
КРАСНОЯРСКИЙ    КРАЙ 

ИДРИНСКИЙ         РАЙОН 

БОЛЬШЕТЕЛЕКСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

Р Е Ш Е Н И Е 

28.01.2019                                  с. Большой Телек                       № ВН-78р  

О  внесении изменений  в решение сельского Совета депутатовот 23.12.2016 
года № 6-23р «Об  утверждении  Положения об оплате труда депутатов, 
выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои 
полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные 
должности, и муниципальных служащих Большетелекского сельсовета» 

      В соответствии с  Федеральным  законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации»,Законом Красноярского края 
от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования 
муниципальной службы в  Красноярском крае», Постановлением Совета 
администрации Красноярского края от 29.12.2007 № 512-П «О нормативах 
формирования расходов на оплату труда депутатов выборных должностных 
лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на 
постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и 
муниципальных служащих», статьей 12 Устава Большетелекского сельсовета 
сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести  в решение сельского Совета  депутатов от 23.12.2016 года № 6-23р 
«Об  утверждении  Положения об оплате труда депутатов, выборных 
должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои 
полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные 
должности, и муниципальных служащих Большетелекского сельсовета», 
следующие изменения: 

     1) в подпункте «з»  части 4.2 статьи 4 Приложения к Акту после слов 
«единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого 
отпуска» дополнить словами «,  которая не является выплатой за 
отработанное время». 

     2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального     
         опубликования  на официальном сайте Большетелекского сельсовета. 

 

 

Глава сельсовета                                                             А.Ю.Игнатьев 
 
 
 
 
 
 

 


